

Juvit Baby D3, krople 10 ml



Nasza cena: 15,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	10ml
Postać	KROPLE
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Juvit Baby D3, krople 10 ml

Juvit Baby D3 to suplement diety przeznaczony dla niemowląt od pierwszych dni życia, zawierający witaminę D3 na bazie oleju roślinnego z pompką dozującą.

Składniki

olej roślinny MCT (średniołańcuchowe trójglicerydy), cholekalcyferol - koncentrat olejowy (witamina D3), przeciwutleniacz - DL-a tokoferol.

Składnik	1 naciśnięcie pompki dozującej	2 naciśnięcia pompki dozującej
Witamina D	5 mg (200 j.m.)	10 mg (400 j.m.)

*RWS-referencyjne wartości spożycia

Objętość netto

10 ml

Właściwości składników

Witamina D3 wspomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz przyczynia się do prawidłowego rozwoju i mineralizacji kości. **Witamina D3** wspomaga utrzymanie zdrowych zębów i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Sposób użycia

Produkt jest przeznaczony dla niemowląt od pierwszych dni życia.

Opakowanie zaopatrzone jest w pompkę dozującą, która pozwala na odmierzenie właściwej dawki.

Z butelki należy odkręcić nakrętkę i usunąć pierścień zabezpieczający, a następnie należy nakręcić pompkę dozującą.

Niemowlęta od pierwszych dni życia: 2 naciśnięcia (do oporu) pompki dozującej 1 raz dziennie lub 1 naciśnięcie (do oporu) pompki dozującej 2 razy dziennie doustnie lub do ściągniętego mleka matki. Przy podawaniu w butelce ze ściągniętym pokarmem należy upewnić się, że dziecko wypilo całą porcję mleka.

Jedno opakowanie Juvit Baby D3 wystarcza na miesiąc stosowania.

Dwa naciśnięcia (do oporu) pompki dozującej odmierzają ilość, która zawiera 10 µg (400 j.m.) witaminy D3.

Dzienna porcja produktu jest zgodna z rekomendowaną dla dzieci karmionych piersią dzienną dawką witaminy D3 wynoszącą 10 mg (400 j.m.)

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Po otwarciu butelki produkt należy zużyć w ciągu 12 miesięcy.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

„Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej HASCO – LEK” S.A.
ul. Żmigrodzka 242 E
51-131 Wrocław

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.